Nazev

Cadca

Cierne

DIha nad Kysucou
Dunajov

Klokocov

Klubina

Korna

Krasno nad Kysucou
Makov

Nova Bystrica
Olesna

Oscadnica
Podvysoka
Radéstka

Rakova

Skalité

Stard Bystrica
Staskov
Svréinovec
Turzovka

Vysoka nad Kysucou
Zakopcie

Zborov nad Bystricou
Bytca
Hiboké nad Vahom
Hvozdnica
Jablonové
Koldrovice
KoteSova
Marsova - Rasov
Petrovice
Predmier

Stiavnik
Sulov - Hradna
Velké Rovné
Parnica

Osadka

Oravsky Podmazok
Oravskd Poruba
Medzibrodie nad Oravou
Malatina

Lestiny

Kriva

Bziny

Chlebnice

DIha nad Oravou
Dolny Kubin

Horna Lehota
Istebné

Okres
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Bytca
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin

Pocet obyvatel k 1.1.2021

23328
4419
619
1136
2287
537
1981
6676
1710
2680
1929
5736
1347
798
5630
5247
2740
2764
3370
7233
2578
1710
2187
11414
975
1199
910
1824
2151
1022
1614
1357
4014
977
3697
936
169
1353
1079
572
834
296
808
578
1604
1433
18095
557
1359



Jasenova
Kralovany
Pokryvac

Pribis

Pucov

Sedliacka Dubova
Veli¢na

Vysny Kubin
Zaskov

Zazriva

Rudinska

Neslusa

Rudina

Rudinka

SnezZnica

Horny Vadic¢ov
Dolny Vadicov
Radola

Kysucké Nové Mesto
Povina

Londo

Ochodnica
Kysucky Lieskovec
Podbiel

Nizna

Oravsky Biely Potok
Tvrdosin
Zabiedovo
Stefanov nad Oravou
Trstend

Brezovica

Liesek

Cimhova
Vitanova
Hladovka

Suchd Hora
Zuberec

Habovka
Besenova

Hubova
Ivanchnova
Kalameny
Komjatna

Likavka

Liptovska Luzna
Liptovska Osada
Liptovska Stiavnica
Liptovska Tepld
Liptovské Revuce
Liptovsky Michal

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin

Tvrdosin
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok

425
430
177
478
900
542
1431
796
2552
2552
1002
3165
1814
397
1085
1679
513
1521
14660
1000
971
1922
2378
1304
3936
740
8952
900
697
7213
1367
2962
675
1321
1047
1455
1913
1374
657
1079
680
450
1576
2987
2782
1617
1300
1031
1536
301



Liskova
Lubochna
Lucky
Ludrova
Martincek
Potok
Ruzomberok
Liptovské Sliace
Stankovany
Stiavnicka
Svosov

Turik
Valaska Dubova
Beld

Bitarova
Brezany
Ciémany
Divina
Divinka

DIhé Pole
Dolni Tizina
Dolny Hricov
Duréina
Fackov
Gbelany
Horky

Horny Hric¢ov

Hricovské Podhradie

Jasenové
Kamenna Poruba
Klace

Kotrcina Lucka
Krasnany

Lietava

Lietavska Lucka

Lietavska Svinna-Babkov

Kunerad

Lietavska Svinna - Babkov

Lutise

Lysica

Mald Cierna
Mojs

Nededza
Nezbudska Lucka
Ovciarsko
Pastina Zavada
Podhorie
Porubka

Rajec

Rajecka Lesnd

RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina

2061
1074
1651
1000
452
98
27407
3718
1149
869
856
279
782
3338
808
657
119
2441
1022
1938
1456
1651
1096
653
1449
882
835
354
614
1856
419
568
1614
1601
1878
1702
1050
1702
761
871
331
1311
1070
386
709
244
949
5897
5897
1234



Rajecké Teplice
Rosina

Stranavy

Stranské

Strdza

Stre¢no

Suja

Svedernik
Tepli¢ka nad Vahom
Terchova

Turie

Varin

Velka Cierna
Visiové

Zbyniov

Zilina

Necpaly

Nol¢ovo
Podhradie

Beld - Dulice
Benice

Blatnica

Bystricka

Danova

Diakova

Dolny Kalnik
Drazkovce
FolkuSova

Horny Kalnik
Karlova

Zaborie
Zabokreky

Vrutky

Vricko

Valca

Turciansky Peter
Turciansky Dur
Turcianske Klacany
Turcianske Jaseno
Turéianska Stiavnicka
Turany

Trnovo
Trebostovo
Sutovo

Sucany

Socovce

Slovany
Sklabinsky Podzamok
Sklabina

Ratkovo

Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

2841
3329
1916
893
673
2613
320
1125
4137
4009
2050
3896
365
3004
881
82656
998
255
682
1235
351
1021
1476
559
491
301
1019
150
186
111
170
1206
7511
440
1760
536
171
1024
419
954
4193
280
600
509
4711
239
441
181
645
194



Klastor pod Znievom
Kostany pod Turcom
Krpelany

Laskar
Leziachov
Lipovec

Martin

Babin

Benadovo
Bobrov

Breza

Hrustin

Klin

Krusetnica

Lokca

Lomnad

Mutné
Namestovo
Novot

Oravska Jasenica
Oravskd Lesna
Oravska polhora
Oravské Veselé
Rabca

Rabcice

Sihelné
Tapedovo
Vasilov
Vavrecka
Zakamenné
Zubrohlava
Sklené

Horna Stubria
Cremosné
Turcianske Teplice
Turcek

Raksa

Rudno

Haj

Hornd Stubna
Slovenské pravno
Velky Cepéin
Briestie
MosSovce
Bodorova

Velky Cepéin
Abramova
BlaZovce
Borcova

Budis

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice

1757
1336
1087
120
155
899
52520
1444
938
1913
1627
3177
2475
973
2389
943
3072
7722
3713
1922
3445
3974
2996
5139
2024
2182
776
840
1620
5542
2354
686
1618
79
6412
619
6412
200
462
1618
891
244
136
1357
240
244
178
162
146
196



Dubové
Ivancina
Jasenovo
Jazernica
Kalamenova
LieSno

Maly Cap¢in
Ondrasova
Benadikova
Bobrovcek
Bobrovec
Bobrovnik
Bukovina

Demanovska Dolina

Dubrava
Galovany
Go6tovany

Huty

Hybe

IZipovce
Jakubovany
Jalovec

Jamnik

Konska

Kralova Lehota
Kvacany

Lazisko

Liptovskd Anna
Liptovska Kokava
Liptovska Porubka
Liptovska Sielnica

Liptovské Beharovce

Liptovské Klacany

Liptovské MatiaSovce

Liptovsky Hradok
Liptovsky Jan
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Ondrej
Liptovsky Peter
Liptovsky Trnovec
Lubela

Malatiny

Malé Borové
Maluzind

NiZna Boca
Partizanska Lupca
Pavcina Lehota
Pavlova Ves
Podturen
Pribylina

Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

698
90
123
352
85
56
545
92
533
170
1984
132
112
317
1228
311
471
155
1480
89
370
311
477
223
598
558
372
80
972
1150
601
71
392
314
7589
1070
30522
627
1303
583
1216
244
124
221
163
1244
372
284
1053
1313



Prosiek
Smrecany
Svaty Kriz
Trstené
Uhorska Ves
VavriSovo
Vazec

Velké Borové
Veternd Poruba
Vlachy
Vychodna
Vysna Boca
Zavazna Poruba
Ziar

Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

203
617
806
230
537
671
2382
40
387
619
2222
106
1248
477



WWW
https://www.mestocadca.sk/
https://www.obeccierne.sk/
http://www.dlhanadkysucou.sk/
https://www.dunajov.sk/
https://www.klokocov.eu/
https://klubina.sk/
https://www.korna.sk/sk/
https://www.mestokrasno.sk/
https://www.makov.sk/
https://www.novabystrica.sk/
https://www.obecolesna.sk/
https://www.oscadnica.sk/
https://www.podvysoka.sk/
https://www.radostka.sk/
https://www.rakova.sk/
https://www.skalite.sk/
http://www.starabystrica.sk/sk/
https://www.staskov.sk/sk/
https://www.svrcinovec.sk/
https://www.turzovka.sk/
https://www.vysokanadkysucou.sk/sk/
https://www.zakopcie.sk/
https://www.zborovnadbystricou.sk/sk/
http://www.bytca.sk/
https://www.hlbokenadvahom.info/
https://hvozdnica.sk/
https://www.obecjablonove.sk/
https://www.kolarovice.eu/
https://www.kotesova.info/
https://www.marsovarasov.sk/
https://www.obecpetrovice.info/
https://www.predmier.sk/
https://www.stiavnik.sk/
https://sulov-hradna.sk/
http://www.velkerovne.sk/
https://www.parnica.sk/
www.osadka.sk
www.oravskypodzamok.sk
www.oravskaporuba.sk
www.medzibrodienadoravou.sk
www.malatina.sk
www.obeclestiny.sk
www.kriva.sk
https://www.bziny.eu/
https://www.obecchlebnice.sk/
https://www.dlha.sk/
https://www.dolnykubin.sk/
https://www.hornalehota.sk/
https://istebne.sk/


https://www.mestocadca.sk/
https://www.obeccierne.sk/
http://www.dlhanadkysucou.sk/
https://www.dunajov.sk/
https://www.klokocov.eu/
https://klubina.sk/
https://www.korna.sk/sk/
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https://www.skalite.sk/
http://www.starabystrica.sk/sk/
https://www.staskov.sk/sk/
https://www.svrcinovec.sk/
https://www.turzovka.sk/
https://www.vysokanadkysucou.sk/sk/
https://www.zakopcie.sk/
https://www.zborovnadbystricou.sk/sk/
http://www.bytca.sk/
https://www.hlbokenadvahom.info/
https://hvozdnica.sk/
https://www.obecjablonove.sk/
https://www.kolarovice.eu/
https://www.kotesova.info/
https://www.marsovarasov.sk/
https://www.obecpetrovice.info/
https://www.predmier.sk/
https://www.stiavnik.sk/
https://sulov-hradna.sk/
http://www.velkerovne.sk/
https://www.parnica.sk/
http://www.osadka.sk/
http://www.oravskypodzamok.sk/
http://www.oravskaporuba.sk/
http://www.medzibrodienadoravou.sk/
http://www.malatina.sk/
http://www.obeclestiny.sk/
http://www.kriva.sk/
https://www.bziny.eu/
https://www.obecchlebnice.sk/
https://www.dlha.sk/
https://www.dolnykubin.sk/
https://www.hornalehota.sk/
https://istebne.sk/

https://www.jasenova.sk/
https://www.obeckralovany.sk/
https://www.obecpokryvac.sk/
https://www.pribis.sk/
https://www.pucov.sk/
http://sedliackadubova.sk/
https://www.velicna.sk/
https://www.vysnykubin.sk/
https://www.zaskov.sk/
https://zazriva.com/
https://rudinska.sk/
https://www.neslusa.sk/
https://rudina.sk/
https://www.rudinka.sk/
https://www.obec-sneznica.sk/sk/
https://www.hornyvadicov.sk/
https://www.dolny-vadicov.sk/
http://www.radola.sk/
https://www.kysuckenovemesto.sk/
https://obec-povina.sk/
https://www.obec-lodno.sk/
https://www.ochodnica.sk/
https://www.kysuckylieskovec.sk/
https://www.podbiel.sk/
https://www.nizna.sk/
https://www.oravskybielypotok.sk/
https://www.tvrdosin.sk/
https://www.zabiedovo.sk/
https://www.stefanovnadoravou.sk/
https://www.trstena.sk/
https://www.brezovica.sk/
https://www.obecliesek.sk/
https://www.obeccimhova.sk/
http://www.vitanova.eu.sk/sk/
https://www.hladovka.orava.sk/
https://www.suchahora.eu/
https://www.zuberec.sk/
https://www.habovka.sk/
https://www.obecbesenova.sk/
https://www.obechubova.sk/
https://www.obecivachnova.sk/
https://www.kalameny.sk/
https://www.komjatna.sk/
https://www.likavka.sk/
https://www.liptovskaluzna.sk/
https://www.liptovskaosada.com/
https://www.liptovskastiavnica.sk/
https://www.liptovskatepla.sk/
https://www.liptovskerevuce.sk/
http://www.liptovskymichal.sk/
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https://www.obecpokryvac.sk/
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https://www.suchahora.eu/
https://www.zuberec.sk/
https://www.habovka.sk/
https://www.obecbesenova.sk/
https://www.obechubova.sk/
https://www.obecivachnova.sk/
https://www.kalameny.sk/
https://www.komjatna.sk/
https://www.likavka.sk/
https://www.liptovskaluzna.sk/
https://www.liptovskaosada.com/
https://www.liptovskastiavnica.sk/
https://www.liptovskatepla.sk/
https://www.liptovskerevuce.sk/
http://www.liptovskymichal.sk/

https://www.liskova.sk/
http://www.lubochna.sk/
https://www.obec-lucky.sk/
https://www.ludrova.sk/
https://www.martincek.sk/
https://www.obecpotok.sk/
https://www.ruzomberok.sk/
https://www.liptovskesliace.sk/
https://www.stankovany.sk/
https://www.stiavnicka.sk/
https://www.svosov.sk/
https://www.obecturik.sk/
https://www.valaskadubova.sk/
https://www.bela.sk/
https://www.obecbitarova.sk/
http://www.obecbrezany.sk/
https://www.obeccicmany.sk/
https://www.divina.sk/
https://www.divinka-lalinok.sk/
https://www.obecdlhepole.sk/
https://www.obecdolnatizina.sk/
https://www.dolnyhricov.sk/
https://www.obecdurcina.sk/
https://www.obecfackov.sk/
https://www.gbelany.eu/
https://www.obechorky.sk/
https://www.hornyhricov.sk/
https://www.hricovskepodhradie.sk/
http://www.e-obce.info/jasenove/
https://www.obeckamennaporuba.sk/
https://www.klace.sk/
https://kotrcinalucka.sk/
https://www.obeckrasnany.sk/
https://www.lietava.info/
https://www.lietavskalucka.sk/
https://www.obeclietsvinnababkov.info/
https://www.obeckunerad.sk/
https://www.obeclietsvinnababkov.info/
https://lutise.sk/
http://lysica.info/
https://www.malacierna.sk/
https://www.mojs.sk/
https://www.nededza.eu/
https://www.nezbudskalucka.sk/
http://www.obecovciarsko.sk/
pastinazavada.sk
http://www.obecpodhorie.info/
http://www.rajec.info/
http://www.rajec.info/
https://www.rajeckalesna.info/
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https://www.liptovskesliace.sk/
https://www.stankovany.sk/
https://www.stiavnicka.sk/
https://www.svosov.sk/
https://www.obecturik.sk/
https://www.valaskadubova.sk/
https://www.bela.sk/
https://www.obecbitarova.sk/
http://www.obecbrezany.sk/
https://www.obeccicmany.sk/
https://www.divina.sk/
https://www.divinka-lalinok.sk/
https://www.obecdlhepole.sk/
https://www.obecdolnatizina.sk/
https://www.dolnyhricov.sk/
https://www.obecdurcina.sk/
https://www.obecfackov.sk/
https://www.gbelany.eu/
https://www.obechorky.sk/
https://www.hornyhricov.sk/
https://www.hricovskepodhradie.sk/
http://www.e-obce.info/jasenove/
https://www.obeckamennaporuba.sk/
https://www.klace.sk/
https://kotrcinalucka.sk/
https://www.obeckrasnany.sk/
https://www.lietava.info/
https://www.lietavskalucka.sk/
https://www.obeclietsvinnababkov.info/
https://www.obeckunerad.sk/
https://www.obeclietsvinnababkov.info/
https://lutise.sk/
http://lysica.info/
https://www.malacierna.sk/
https://www.mojs.sk/
https://www.nededza.eu/
https://www.nezbudskalucka.sk/
http://www.obecovciarsko.sk/
http://pastinazavada.sk/
http://www.obecpodhorie.info/
http://www.rajec.info/
http://www.rajec.info/
https://www.rajeckalesna.info/

https://www.rajecke-teplice.info/
https://www.obecrosina.sk/
https://stranany.sk/
https://www.stranske.sk/
https://obecstraza.sk/
https://www.strecno.sk/
https://www.obecsuja.sk/index.php/sk/
https://www.svedernik.info/
https://www.teplickanadvahom.sk/
https://www.terchova.sk/
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https://www.webygroup.sk/
https://moderneobce.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://moderneobce.sk/
obec nema vlastni stranku
https://webex.digital/


https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://dobraobec.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://webhouse.cz/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.hrustin.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://neonus.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.xart.cz/
https://www.webygroup.sk/
https://webex.digital/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://onlineobec.sk/?_gl=1%2A1f08jjg%2A_ga%2AMTY0MTY0NDQwNy4xNjc5NDA1Mzcz%2A_ga_02SFH135EC%2AMTY3OTQwNTM3Mi4xLjAuMTY3OTQwNTM3Mi4wLjAuMA..
https://moderneobce.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://moderneobce.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://moderneobce.sk/
https://webex.digital/

https://www.webyportal.sk/
https://www.web-factory.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://webex.digital/
https://webex.digital/
https://www.webyportal.sk/
https://webex.digital/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://www.igalileo.sk/
neuvedeno

webnode
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
webnode
https://www.igalileo.sk/
https://onlineobec.sk
https://www.igalileo.sk/
https://onlineobec.sk
https://www.igalileo.sk/
https://www.synergiq.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.magnetica.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://onlineobec.sk
https://www.freetech.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
neuvedeno
https://dobraobec.sk/
https://moderneobce.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.freetech.digital/
Alphabet partner s.r.o.
https://www.igalileo.sk/
Wordpress
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://madeja.sk/sk
https://www.igalileo.sk/
https://www.csweb.sk/


https://www.webyportal.sk/
https://www.web-factory.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://webex.digital/
https://webex.digital/
https://www.webyportal.sk/
https://webex.digital/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://onlineobec.sk/?_gl=1%2A1f08jjg%2A_ga%2AMTY0MTY0NDQwNy4xNjc5NDA1Mzcz%2A_ga_02SFH135EC%2AMTY3OTQwNTM3Mi4xLjAuMTY3OTQwNTM3Mi4wLjAuMA..
https://www.igalileo.sk/
https://onlineobec.sk/?_gl=1%2A1f08jjg%2A_ga%2AMTY0MTY0NDQwNy4xNjc5NDA1Mzcz%2A_ga_02SFH135EC%2AMTY3OTQwNTM3Mi4xLjAuMTY3OTQwNTM3Mi4wLjAuMA..
https://www.igalileo.sk/
https://www.synergiq.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.magnetica.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://onlineobec.sk/?_gl=1%2A1f08jjg%2A_ga%2AMTY0MTY0NDQwNy4xNjc5NDA1Mzcz%2A_ga_02SFH135EC%2AMTY3OTQwNTM3Mi4xLjAuMTY3OTQwNTM3Mi4wLjAuMA..
https://www.freetech.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://dobraobec.sk/
https://moderneobce.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.freetech.digital/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://madeja.sk/sk
https://www.igalileo.sk/
https://www.csweb.sk/

https://webex.digital/
https://www.webyportal.sk/
neuvedeno
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.k3.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.freetech.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/


https://webex.digital/
https://www.webyportal.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.k3.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.freetech.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://www.igalileo.sk/
https://www.webyportal.sk/

Nazev Pocet

https://www.igalileo.sk 114
https://www.webygroup.sk 48
Neuvedeno Pocet 28
https://www.webyportal.sk 15
https://www.cbmedia.sk 12
Wordpress Pocet 11

Joomla Pocet

https://moderneobce.sk/ Pocet

https://webex.digital/ Pocet

https://dobraobec.sk/ Pocet

BROS Computing, s.r.o. Pocet

https://onlineobec.sk Pocet

Alphabet partner s.r.o. Pocet

CMS systém (redakény) systém ECHELON 2 Pocet

https://www.freshidea.sk/ Pocet

webnode Pocet

CMS systém (redakény) systém WEBY PORTAL Pocet

https://www.freetech.sk/ Pocet

javascript Pocet

ApliComp Pocet

DataCentrum elektronizacie uzemnej samospravy Slovenska Pocet

DeluxWeb.sk Pocet

https://madeja.sk/sk Pocet

https://michal-hvizdak.sk/ Pocet

https://neonus.sk/ Pocet

https://stranany.sk/tiraz/#technicky-prevadzkovatel Pocet

https://webhouse.cz/ Pocet

https://www.amerys.sk/ Pocet

https://www.antee.cz/ Pocet

https://www.antiksmartcity.sk/ Pocet

https://www.csweb.sk/ Pocet

https://www.freetech.digital/ Pocet

https://www.hrustin.sk/ Pocdet

https://www.k3.sk/ Pocet

https://www.magnetica.sk/ Pocet

https://www.mssolutions.sk/ Pocet

https://www.synergiqg.sk/ Pocet

https://www.web-factory.sk/ Pocet

https://www.xart.cz/ Pocet

JARLU dizajn Pocet

js-webfont Pocet

nefunkcni web Pocet

obec nema vlastni stranku Pocet

till.sk s.r.o. Pocet

wbx, s.r.o. Pocet

Website Development Pocet

www.diablodesign.eu. Pocet
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https://www.igalileo.sk/
https://www.webygroup.sk/
https://www.webyportal.sk/
https://www.cbmedia.sk/

igalileo.sk 114
webygroup 48
webyportal 15
cbmedia 12

opensource redakéni systémy
wordpress 11
joomla 9

36.42%
15.34%
4.79%
3.83%

6.39%
3.51%
2.88%



podobné jako igalileo.cz silny hrac na trhu

firma z Cadce, kterd vytvofila 10 web( v okrese Cadca

dohromady



Nazev

Istebné
Kotrcéina Lucka
Malé Borové

Malatina

Ovciarsko
Podhorie
Porubka
Rajec

Velka Cierna

Medzibrodie nad Oravou
Dolni Tizina
Diakova

LeStiny
Kriva

Briestie
Sulov - Hradna

Predmier

Potok

Strdza

FolkusSova

Laskar

Liptovsky Ondrej

Pavlova Ves
Pastina Zavada

Stiavnik
Rudinka
Blatnica
Karlova

Velky Cepéin
Velky Cepéin
BlaZovce
Liptovsky Peter

Namestovo

Slovenské pravno
Jalovec

Okres

Dolny Kubin
Zilina
Liptovsky Mikulas

Dolny Kubin

Zilina
Zilina
Zilina
Zilina
Zilina

Dolny Kubin
Zilina
Martin

Dolny Kubin
Dolny Kubin

Turcianske Teplice

Bytca

Bytca
RuZzomberok
Zilina

Martin

Martin

Liptovsky Mikulas

Liptovsky Mikulas

Zilina

Bytca

Kysucké Nové Mesto
Martin

Martin

Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas

Namestovo

Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas

Pocet obyvatel k 1.1.2021

1359
568
124

834

709
949
5897
5897
365

572
1456
491

296
808

136

977

1357
98
673
150
120
627

284

244

4014
397
1021
111
244
244
162
1303

7722

891
311



Konska
Liptovské Beharovce

Stranavy

Nededza
Cremogné
Budis
Kalamenova
LieSno
Ondrasova
Prosiek

Martin

Vitanova

Klokocov

Zilina

DIha nad Kysucou
Dunajov

Korna

Nova Bystrica
Olesna

Radostka

Rakova

Staskov

Vysokd nad Kysucou
Zborov nad Bystricou
SneZnica

Krasnany

Pribylina

Malatiny

Liptovské Klacany
Vlachy

Cadca
Krasno nad Kysucou
Ochodnica

Hrustin
Cierne

Makov
Oscadnica

Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

Zilina

Zilina

Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas

Martin

Tvrdosin

Cadca

Zilina

Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Kysucké Nové Mesto
Zilina

Liptovsky Mikulas

Liptovsky Mikulas

Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

Cadca
Cadca
Kysucké Nové Mesto

Namestovo
Cadca

Cadca
Cadca

223
71

1916

1070
79
196
85
56
92
203

52520

1321

2287

82656

619
1136
1981
2680
1929

798
5630
2764
2578
2187
1085
1614

1313

244

392
619

23328
6676
1922

3177

4419

1710
5736



Podvysoka
Skalité
Svrcinovec
Turzovka
Zakopcie

Hiboké nad Vahom
Koldrovice
Marsova - Rasov
Oravsky Podmazok
Bziny

DIhd nad Oravou
Horna Lehota
Pokryvac

Zaskov

Horny Vadicov
Podbiel

Nizna

Tvrdosin
Brezovica

Suchd Hora
Zuberec
Habovka
Besenova
Hubova
Ivanchnova
Kalameny
Likavka
Liptovskd Luzna
Liptovska Osada
Liptovska Stiavnica
Liptovska Tepla
Liptovské Revuce
Lucky

Martinéek
Liptovské Sliace
Stankovany
Stiavnicka
Svosov

Valaska Dubova
Divina

Dolny Hricov
Dur¢ina

Gbelany

Horky

Horny Hricov
Kamennd Poruba

Lietavska Svinna-Babkov
Lietavska Svinna - Babkov

Rosina
Stranské

Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Cadca
Bytca
Bytca
Bytca
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin

Kysucké Nové Mesto

Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
Ruzomberok
RuZzomberok
Ruzomberok
RuZzomberok
Ruzomberok
RuZzomberok
Ruzomberok
RuZzomberok
Ruzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
RuZzomberok
Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

1347
5247
3370
7233
1710

975
1824
1022
1353

578
1433

557

177
2552
1679
1304
3936
8952
1367
1455
1913
1374

657
1079

680

450
2987
2782
1617
1300
1031
1536
1651

452
3718
1149

869

856

782
2441
1651
1096
1449

882

835
1856
1702
1702
3329

893



Svedernik
Teplicka nad Vahom
Visiové

Zbynov
Podhradie
Bystricka
Drazkovce
Turciansky Peter
Turcianske Jaseno
Trnovo

Sutovo

Sucany
Sklabinsky Podzamok
Sklabina

Ratkovo

Babin

Benadovo

Breza

Klin

KrusSetnica

Lokca

Mutné

Novot

Oravska Jasenica
Oravska polhora
Oravské Veselé
Rabca

Rabcice

Sihelné

Tapesovo
Vavrecka
Zakamenné
Zubrohlava

Haj

Jasenovo
Benadikova
Bobrovec
Galovany
Go6tovany

Huty

Hybe
Jakubovany
Jamnik

Kralova Lehota
Lazisko

Liptovska Kokava
Liptovska Porubka
Liptovska Sielnica
Liptovsky Trnovec
Lubela

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Namestovo
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

1125
4137
3004
881
682
1476
1019
536
419
280
509
4711
181
645
194
1444
938
1627
2475
973
2389
3072
3713
1922
3974
2996
5139
2024
2182
776
1620
5542
2354
462
123
533
1984
311
471
155
1480
370
477
598
372
972
1150
601
583
1216



Maluzina
Partizanska Lupca
Pavcina Lehota
Podturen
Trstené
Uhorska Ves
Vavrisovo
Vazec

Veternd Poruba
Vychodna
Zavazna Poruba

Velké Borové
Liptovska Anna
Danova
Kvacany
Ivancina

Jablonové

Parnica

Chlebnice

Dolny Kubin
Jasenova

Pribis

Pucov

Veli¢na

Vysny Kubin
Kysucké Nové Mesto
Oravsky Biely Potok
Zabiedovo
Stefanov nad Oravou
Trstend

Liesek

Cimhova
Ruzomberok

Turik

Beld

Divinka

Lietavska Lucka
Nezbudska Lucka
Necpaly

Nol¢ovo

Beld - Dulice
Zabokreky

Vrutky

Vricko

Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

Liptovsky Mikulas

Liptovsky Mikulas

Martin

Liptovsky Mikulas

Turcianske Teplice

Bytca

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Kysucké Nové Mesto
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
Tvrdosin
RuZzomberok
RuZzomberok
Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

221
1244
372
1053
230
537
671
2382
387
2222
1248

40

80

559

558

90

910
936
1604
18095
425
478
900
1431
796
14660
740
900
697
7213
2962
675
27407
279
3338
1022
1878
386
998
255
1235
1206
7511
440



Valca

Turcianske Klacany
Tur&ianska Stiavnicka
Turany

Slovany

Kostany pod Turcom
Krpelany

LeZiachov

Bobrov

Hornd Stubria
Turcianske Teplice
Raksa

Horna Stubna
Mosovce

Bodorova
Demanovskd Dolina
Dubrava

Liptovské MatiaSovce
Liptovsky Hradok
Liptovsky Jan

Komjatna
Liptovsky Michal
Liskova
Lubochna
Ludrova
Turie

Varin
Abramova
Dubové
Jazernica
Maly Capéin
Bobrovcek
Smrecany
Vysna Boca
Ziar

Sklené
Terchova

Jasenové
Turciansky Dur

Stara Bystrica
Oravskd Poruba
Sedliacka Dubova
Neslusa

Dolny Vadicov
Londo

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin
Namestovo
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

RuZzomberok
RuZomberok
RuZzomberok
RuZomberok
RuZzomberok
Zilina

Zilina

Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

Turcianske Teplice

Zilina

Zilina
Martin

Cadca

Dolny Kubin

Dolny Kubin

Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto

1760
1024

954
4193

441
1336
1087

155
1913
1618
6412
6412
1618
1357

240

317
1228

314
7589
1070

1576
301
2061
1074
1000
2050
3896
178
698
352
545
170
617
106
477

686

4009

614
171

2740
1079
542
3165
513
971



Mojs
Suja
Vasilov

Zaborie
Rudno

Bytca

KoteSova
Petrovice

Velké Rovné
Osadka

Radola

Kysucky Lieskovec
Bitarova

Brezany

Cieémany

DIhé Pole

Fackov

Klace

Lietava

Kunerad

Lysica

Mald Cierna
Rajeckd Lesna
Rajecké Teplice
Strec¢no

Benice

Dolny Kalnik
Trebostovo
Klastor pod Znievom
Lomna

Bobrovnik
Liptovsky Mikulas
Svaty Kriz

Borcova

Lipovec

Hricovské Podhradie
Turcek

Bukovina

IZipovce

Kralovany

Klubina

Zilina
Zilina
Namestovo

Martin

Turcianske Teplice

Bytca

Bytca

Bytca

Bytca

Dolny Kubin
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Martin

Martin

Martin

Martin
Namestovo
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

Turcianske Teplice
Martin

Zilina

Turcianske Teplice
Liptovsky Mikulas
Liptovsky Mikulas

Dolny Kubin

Cadca

1311
320
840

170

200

11414
2151
1614
3697

169
1521
2378

808

657

119
1938

653

419
1601
1050

871

331
1234
2841
2613

351

301

600
1757

943

132

30522

806

146

899

354

619

112

89

430

537



Hvozdnica
Zazriva
Rudinska
Rudina

Povina

Lutise

Horny Kalnik
Socovce
Oravskd Lesna
NiZna Boca

Hladovka

Bytca

Dolny Kubin

Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Zilina

Martin

Martin

Namestovo
Liptovsky Mikulas

Tvrdosin

1199
2552
1002
1814
1000
761
186
239
3445
163

1047



WWW

Celkovy pocet

Alphabet partner s.r.o. Pocet
https://istebne.sk/
https://kotrcinalucka.sk/
http://maleborove.sk/

ApliComp Pocet
www.malatina.sk

BROS Computing, s.r.o. Pocet
http://www.obecovciarsko.sk/
http://www.obecpodhorie.info/
http://www.rajec.info/
http://www.rajec.info/
http://www.obecvelkacierna.info/page/implementation
CMS systém (redakcny) systém ECHELON 2 Pocet
www.medzibrodienadoravou.sk
https://www.obecdolnatizina.sk/
https://www.diakova.sk/

CMS systém (redakény) systém WEBY PORTAL Pocet
www.obeclestiny.sk
www.kriva.sk

DataCentrum elektronizacie tzemnej samospravy Slovenska Pocet
https://www.briestie.dcom.sk/
DeluxWeb.sk Pocet
https://sulov-hradna.sk/
https://dobraobec.sk/ Poéet
https://www.predmier.sk/
https://www.obecpotok.sk/
https://obecstraza.sk/
https://www.folkusova.sk/
https://www.laskar.sk/
http://www.liptovskyondrej.sk/
https://madeja.sk/sk Poéet
www.pavlovaves.sk
https://michal-hvizdak.sk/ Poéet
pastinazavada.sk
https://moderneobce.sk/ Poéet
https://www.stiavnik.sk/
https://www.rudinka.sk/
https://www.blatnica.sk/
https://www.karlova.sk/
https://www.velkycepcin.sk/
https://www.velkycepcin.sk/
https://www.blazovce.sk/
http://www.liptovskypeter.sk/
https://neonus.sk/ Poéet
https://www.namestovo.sk/
https://onlineobec.sk Pocet
https://obecslovenskepravno.sk/
http://obecjalovec.sk/


https://istebne.sk/
https://kotrcinalucka.sk/
http://maleborove.sk/
http://www.malatina.sk/
http://www.obecovciarsko.sk/
http://www.obecpodhorie.info/
http://www.rajec.info/
http://www.rajec.info/
http://www.obecvelkacierna.info/page/implementation
http://www.medzibrodienadoravou.sk/
https://www.obecdolnatizina.sk/
https://www.diakova.sk/
http://www.obeclestiny.sk/
http://www.kriva.sk/
https://www.briestie.dcom.sk/
https://sulov-hradna.sk/
https://www.predmier.sk/
https://www.obecpotok.sk/
https://obecstraza.sk/
https://www.folkusova.sk/
https://www.laskar.sk/
http://www.liptovskyondrej.sk/
http://www.pavlovaves.sk/
http://pastinazavada.sk/
https://www.stiavnik.sk/
https://www.rudinka.sk/
https://www.blatnica.sk/
https://www.karlova.sk/
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https://obecslovenskepravno.sk/
http://obecjalovec.sk/

http://www.konskaliptov.sk/
http://www.liptovskebeharovce.sk/
https://stranany.sk/tiraz/#technicky-prevadzkovatel Pocet
https://stranany.sk/
https://webex.digital/ Pocet
https://www.nededza.eu/
https://www.cremosne.sk/
https://www.obecbudis.sk/
https://www.kalamenova.sk/
https://www.liesno.sk/
https://www.obecondrasova.sk/
www.prosiek.ocu.sk/
https://webhouse.cz/ Poéet
https://www.martin.sk/
https://www.amerys.sk/ Pocet
http://www.vitanova.eu.sk/sk/
https://www.antee.cz/ Podet
https://www.klokocov.eu/
https://www.antiksmartcity.sk/ Pocet
https://www.zilina.sk/
https://www.cbmedia.sk/ Poéet
http://www.dlhanadkysucou.sk/
https://www.dunajov.sk/
https://www.korna.sk/sk/
https://www.novabystrica.sk/
https://www.obecolesna.sk/
https://www.radostka.sk/
https://www.rakova.sk/
https://www.staskov.sk/sk/
https://www.vysokanadkysucou.sk/sk/
https://www.zborovnadbystricou.sk/sk/
https://www.obec-sneznica.sk/sk/
https://www.obeckrasnany.sk/
https://www.csweb.sk/ Pocet
www.pribylina.sk
https://www.freetech.digital/ Pocet
http://www.obecmalatiny.sk/
https://www.freetech.sk/ Pocet
http://www.liptovskeklacany.sk/
obecvlachy.sk/
https://www.freshidea.sk/ Poéet
https://www.mestocadca.sk/
https://www.mestokrasno.sk/
https://www.ochodnica.sk/
https://www.hrustin.sk/ Poéet
https://www.hrustin.sk/
https://www.igalileo.sk/ Poéet
https://www.obeccierne.sk/
https://www.makov.sk/
https://www.oscadnica.sk/
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https://www.podvysoka.sk/
https://www.skalite.sk/
https://www.svrcinovec.sk/
https://www.turzovka.sk/
https://www.zakopcie.sk/
https://www.hlbokenadvahom.info/
https://www.kolarovice.eu/
https://www.marsovarasov.sk/
www.oravskypodzamok.sk
https://www.bziny.eu/
https://www.dlha.sk/
https://www.hornalehota.sk/
https://www.obecpokryvac.sk/
https://www.zaskov.sk/
https://www.hornyvadicov.sk/
https://www.podbiel.sk/
https://www.nizna.sk/
https://www.tvrdosin.sk/
https://www.brezovica.sk/
https://www.suchahora.eu/
https://www.zuberec.sk/
https://www.habovka.sk/
https://www.obecbesenova.sk/
https://www.obechubova.sk/
https://www.obecivachnova.sk/
https://www.kalameny.sk/
https://www.likavka.sk/
https://www.liptovskaluzna.sk/
https://www.liptovskaosada.com/
https://www.liptovskastiavnica.sk/
https://www.liptovskatepla.sk/
https://www.liptovskerevuce.sk/
https://www.obec-lucky.sk/
https://www.martincek.sk/
https://www.liptovskesliace.sk/
https://www.stankovany.sk/
https://www.stiavnicka.sk/
https://www.svosov.sk/
https://www.valaskadubova.sk/
https://www.divina.sk/
https://www.dolnyhricov.sk/
https://www.obecdurcina.sk/
https://www.gbelany.eu/
https://www.obechorky.sk/
https://www.hornyhricov.sk/
https://www.obeckamennaporuba.sk/
https://www.obeclietsvinnababkov.info/
https://www.obeclietsvinnababkov.info/
https://www.obecrosina.sk/
https://www.stranske.sk/
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https://www.svedernik.info/
https://www.teplickanadvahom.sk/
https://www.visnove.sk/
https://www.obeczbynov.sk/
https://www.podhradie-martin.sk/
https://www.bystricka.sk/
https://www.obecdrazkovce.sk/
https://www.turcianskypeter.sk/
https://www.turcianskejaseno.sk/
https://www.trnovo.sk/
https://www.obecsutovo.sk/
https://www.sucany.sk/
https://www.obecsklabinskypodzamok.sk/
https://www.obecsklabina.sk/
https://www.ratkovo.sk/
https://www.babin.sk/
https://www.benadovo.eu/
https://www.breza.sk/
https://www.klin.sk/
https://www.krusetnica.sk/
https://www.lokca.sk/
https://www.mutne.sk/
https://www.novot.sk/
https://www.oravskajasenica.sk/
https://www.oravskapolhora.sk/
https://www.oravskevesele.sk/
https://www.rabca.sk/
https://www.rabcice.sk/
https://www.obecsihelne.sk/
https://www.tapesovo.sk/
https://www.vavrecka.sk/
https://www.zakamenne.sk/
https://www.zubrohlava.eu/
https://www.obechaj.sk/
https://www.jasenovo.sk/
https://www.benadikova.sk/
https://www.bobrovec.eu/
www.galovany.sk
www.gotovany.sk

www.huty.sk

www.hybe.sk
www.jakubovany.sk
http://www.jamnik.sk/
www.kralovalehota.sk
http://www.lazisko.sk/
http://www.liptovskakokava.sk/
http://www.liptovskaporubka.sk/
http://www.liptovskasielnica.sk/
http://www.liptovskytrnovec.eu/
http://www.lubela.sk/
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https://cs.wikipedia.org/wiki/Ratkovo
https://www.babin.sk/
https://www.benadovo.eu/
https://www.breza.sk/
https://www.klin.sk/
https://www.krusetnica.sk/
https://www.lokca.sk/
https://www.mutne.sk/
https://www.novot.sk/
https://www.oravskajasenica.sk/
https://www.oravskapolhora.sk/
https://www.oravskevesele.sk/
https://www.rabca.sk/
https://www.rabcice.sk/
https://www.obecsihelne.sk/
https://www.tapesovo.sk/
https://www.vavrecka.sk/
https://www.zakamenne.sk/
https://www.zubrohlava.eu/
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https://www.jasenovo.sk/
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http://www.huty.sk/
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http://www.jakubovany.sk/
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http://www.obecmaluzina.sk/
www.partizanskalupca.com
www.pavcinalehota.sk/
www.podturen.sk

www.trstene.sk
www.uhorskaves.sk
WWW.vavrisovo.sk
www.obecvazec.sk
www.veternaporuba.sk
www.vychodna.eu
www.zavaznaporuba.sk
https://www.k3.sk/ Poéet
www.velke-borove.sk
https://www.magnetica.sk/ Poéet
http://www.liptovskaanna.sk/
https://www.mssolutions.sk/ Poéet
http://www.danova.sk/
https://www.synergiqg.sk/ Poéet
www.kvacanylm.sk
https://www.web-factory.sk/ Poéet
https://www.obecivancina.sk/
https://www.webygroup.sk/ Poéet
https://www.obecjablonove.sk/
https://www.parnica.sk/
https://www.obecchlebnice.sk/
https://www.dolnykubin.sk/
https://www.jasenova.sk/
https://www.pribis.sk/
https://www.pucov.sk/
https://www.velicna.sk/
https://www.vysnykubin.sk/
https://www.kysuckenovemesto.sk/
https://www.oravskybielypotok.sk/
https://www.zabiedovo.sk/
https://www.stefanovnadoravou.sk/
https://www.trstena.sk/
https://www.obecliesek.sk/
https://www.obeccimhova.sk/
https://www.ruzomberok.sk/
https://www.obecturik.sk/
https://www.bela.sk/
https://www.divinka-lalinok.sk/
https://www.lietavskalucka.sk/
https://www.nezbudskalucka.sk/
https://www.necpaly.sk/
https://www.nolcovo.sk/
https://www.beladulice.sk/
https://www.zabokreky.sk/
https://www.vrutky.sk/
https://www.vricko.sk/
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https://www.obecvalca.sk/
https://www.turcianskeklacany.sk/
https://www.tstiavnicka.sk/
https://www.turany.sk/
https://www.obecslovany.sk/
https://www.kostanynadturcom.sk/404-page-not-found-.html
https://www.krpelany.sk/
https://www.obecleziachov.sk/
https://www.obecbobrov.sk/
https://www.hornastubna.sk/
https://www.turciansketeplice.sk/
https://www.raksa.sk//
https://www.hornastubna.sk/
https://www.mosovce.sk/
https://www.bodorova.sk/
https://www.demanovskadolina.info/
https://www.obecdubrava.sk/
http://www.obecliptovskematiasovce.sk/
http://www.liptovskyhradok.sk/
http://www.liptovskyjan.sk/
https://www.webyportal.sk/ Poéet
https://www.komjatna.sk/
http://www.liptovskymichal.sk/
https://www.liskova.sk/
http://www.lubochna.sk/
https://www.ludrova.sk/
https://www.obecturie.sk/
https://www.varin.sk/
http://www.obecabramova.sk/
https://www.dubove.sk/
https://www.jazernica.eu/
https://www.malycepcin.sk/
https://www.bobrovcek.sk/
www.smrecany.sk
www.vysnaboca.sk
www.obecziar.sk
https://www.xart.cz/ Poéet
https://www.sklene.cz/

JARLU dizajn Pocet
https://www.terchova.sk/
javascript Pocet
http://www.e-obce.info/jasenove/
https://www.turcianskydur.sk/
Joomla Pocet
http://www.starabystrica.sk/sk/
www.oravskaporuba.sk
http://sedliackadubova.sk/
https://www.neslusa.sk/
https://www.dolny-vadicov.sk/
https://www.obec-lodno.sk/
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https://www.mojs.sk/
https://www.obecsuja.sk/index.php/sk/
https://www.vasilovocu.sk/
js-webfont Pocet
http://zaborie.sk/

nefunkéni web Pocet
https://www.obecrudno.sk/
Neuvedeno Pocet
http://www.bytca.sk/
https://www.kotesova.info/
https://www.obecpetrovice.info/
http://www.velkerovne.sk/
www.osadka.sk
http://www.radola.sk/
https://www.kysuckylieskovec.sk/
https://www.obecbitarova.sk/
http://www.obecbrezany.sk/
https://www.obeccicmany.sk/
https://www.obecdlhepole.sk/
https://www.obecfackov.sk/
https://www.klace.sk/
https://www.lietava.info/
https://www.obeckunerad.sk/
http://lysica.info/
https://www.malacierna.sk/
https://www.rajeckalesna.info/
https://www.rajecke-teplice.info/
https://www.strecno.sk/
http://benice.sk/
https://www.dolnykalnik.sk/
http://www.trebostovo.sk/cms/
http://www.obecklastor.sk/
https://www.lomna.sk/
https://www.obecbobrovnik.sk/
http://www.mikulas.sk/
www.svatykriz.sk/

obec nema vlastni stranku Pocet

till.sk s.r.o. Pocet
https://www.lipovec.sk/

wbx, s.r.o. Pocet
https://www.hricovskepodhradie.sk/
webnode Pocet
https://www.obecturcek.sk/
https://www.obec-bukovina.sk/
www.obec-izipovce.sk/
Website Development Pocet
https://www.obeckralovany.sk/
Wordpress Pocet
https://klubina.sk/


https://www.mojs.sk/
https://www.obecsuja.sk/index.php/sk/
https://www.vasilovocu.sk/
http://zaborie.sk/
https://www.obecrudno.sk/
http://www.bytca.sk/
https://www.kotesova.info/
https://www.obecpetrovice.info/
http://www.velkerovne.sk/
http://www.osadka.sk/
http://www.radola.sk/
https://www.kysuckylieskovec.sk/
https://www.obecbitarova.sk/
http://www.obecbrezany.sk/
https://www.obeccicmany.sk/
https://www.obecdlhepole.sk/
https://www.obecfackov.sk/
https://www.klace.sk/
https://www.lietava.info/
https://www.obeckunerad.sk/
http://lysica.info/
https://www.malacierna.sk/
https://www.rajeckalesna.info/
https://www.rajecke-teplice.info/
https://www.strecno.sk/
http://benice.sk/
https://www.dolnykalnik.sk/
http://www.trebostovo.sk/cms/
http://www.obecklastor.sk/
https://www.lomna.sk/
https://www.obecbobrovnik.sk/
http://www.mikulas.sk/
http://www.svatykriz.sk/
https://www.lipovec.sk/
https://www.hricovskepodhradie.sk/
https://www.obecturcek.sk/
https://www.obec-bukovina.sk/
http://www.obec-izipovce.sk/
https://www.obeckralovany.sk/
https://klubina.sk/

https://hvozdnica.sk/
https://zazriva.com/
https://rudinska.sk/
https://rudina.sk/
https://obec-povina.sk/
https://lutise.sk/
https://www.hornykalnik.sk/
http://www.socovce.sk/
https://oravskalesna.sk/
http://www.niznaboca.sk/
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Redakéni systém

Alphabet partner s.r.o.
Alphabet partner s.r.o.
Alphabet partner s.r.o.

ApliComp

BROS Computing, s.r.o.
BROS Computing, s.r.o.
BROS Computing, s.r.o.
BROS Computing, s.r.o.
BROS Computing, s.r.o.

CMS systém (redakény) systém ECHELON 2
CMS systém (redakény) systém ECHELON 2
CMS systém (redakény) systém ECHELON 2

CMS systém (redakény) systém WEBY PORTAL
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SVK-ZILINSKY KRAJ
http://www.sodbtn.sk/obce/kraj.php?kod kraja=500

Zoznam okresov:

» Bytca

» Cadca

» Dolny Kubin

» Kysucké Nové Mesto
» Liptovsky Mikulas
» Martin

» Ndamestovo

» Ruzomberok

» Turcianske Teplice
» Tvrdosin

» Zilina


http://www.sodbtn.sk/obce/kraj.php?kod_kraja=500

